



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE:

MOBIL:

TEL:

E-MAIL:

WEB:

NONAC CV spol. s r.o.

Nerudova 67/10

430 01 Chomutov

IČ: 25454005

V Chomutově dne 28. listopadu 2025

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. NV1000281 dodávku internetového příslušenství, instalaci a nastavení bezdrátové sítě (WiFi) v objektu Zimního stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím blokem v Chomutově.

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov

Kontaktní osoba: p. [redacted]

Celková cena: 122 928 Kč + příslušná sazba DPH

Předmět plnění objednávky bude započat nejdříve 2. 1. 2026 a bude proveden a předán nejpozději do 31. 3. 2026.

S pozdravem

[redacted]
Bc. Raděk Holuša
jednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu 17102-441/0100

NONAC CV spol. s r.o.

Nerudova 67/10
43001 Chomutov
Česká republika

IČ: 25454005
DIČ: CZ25454005

mobil:
www:
e-mail:

tel.:
fax:



C 19038 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Vystavená nabídka

NV1000281



Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 22.10.2025
platnost do: 31.12.2025

Vystavil(a):

Odběratel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Boženy Němcové 552/32

43001 Chomutov

Česká republika

IČ: 47308095

DIČ: CZ47308095

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Boženy Němcové 552/32

43001 Chomutov

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
SG5452X Omada 48G stack L3		4,00	13 416,00	21 %	53 664,00	11 269,44	64 933,44
SG5428X 24G stack L3 4x10G SFP+ switch	5172229417	1,00	7 864,00	21 %	7 864,00	1 651,44	9 515,44
Tp-Link OC300 Omada HW Controller Omada Si	5172244043	1,00	3 800,00	21 %	3 800,00	798,00	4 598,00
TP-Link EAP660 HD ver1 AX3600 WiFi AP Oma	517224434	10,00	4 400,00	21 %	44 000,00	9 240,00	53 240,00
SP - servisní práce Instalace + nastavení zařízení		16,00	850,00	21 %	13 600,00	2 856,00	16 456,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	122 928,00	25 814,88	148 742,88
CELKEM	122 928,00	25 814,88	148 742,88

Sleva v %:

0,00

Celkem s DPH:

148 742,88

Kč



Razítko a podpis